
Uchwała nr X/84/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 i art. 37 ust. 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004r., Nr
261, poz. 2603 z późn. zm.)2 Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość zabudowaną, oznaczoną
w ewidencji gruntów jako dz. nr 3/8, AM-3, obręb Centrum o powierzchni 78m2, położną
w Kłodzku, przy pl. Jedności, wydzierżawioną na podstawie umowy zawartej na okres lat
10, tj. do dnia 31.12.2008r. i zabudowanej na podstawie zezwolenia na budowę przez jej
dzierżawcę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

______________________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z
2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2000r.,
Nr 6, poz. 70, Dz. U.  z 2004r., Nr 281, poz. 2782, Dz. U. z 2005r.,  Nr  130, poz. 1087,
Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, Dz. U. z 2006r., Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.
1600 i 1601, Dz. U. z  2007r., Nr 69, poz. 468.


	z dnia 28 czerwca 2007r.
	w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu n
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość z
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	______________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

